
 

Lietuvos mokslo taryba kviečia teikti paraiškas studentų tyrimų 

semestrų metu finansavimui 
Lietuvos mokslo taryba (toliau – LMT), skatindama jaunųjų tyrėjų pasirengimą moksliniams ir (ar) meno 

tyrimams, finansuoja studentų rudens ir pavasario semestrais laisvu nuo auditorinių užsiėmimų metu 

vykdomus tyrimų projektus, vadovaujant tyrimo vadovui. 

Paraiškų teikimo terminas:  

Paraiškas galima teikti iki 2025 m. gegužės 16 d. 16 val.  

Projekto biudžetas 

Projekto biudžetas – 4 800 Eur arba 5 920 Eur (jei studentas darbinamas į projektą). 

Galimos išlaidos: 

• Stipendija / darbo užmokestis (atskaičius mokesčius) studentui – 400*7=2 800 Eur; 

• Studento su darbo užmokesčiu susijusių mokesčių išlaidos (jeigu studentui bus mokamas darbo 

užmokestis) – 160*7=1 120 Eur; 

• Kitos projekto vykdymo išlaidos – 1 800 Eur; 

• Netiesioginės išlaidos – 200 Eur. 

Projekto trukmė 

Projektai vykdomi 7 mėnesius 2025 m. rudens – 2026 m. pavasario semestrais (2025 m. spalio – 2026 m. 

balandžio mėn.). 

Galimi pareiškėjai  

Paraišką teikia tyrimo vadovas kartu su vykdančiąja institucija. 

Tyrimo vadovas turi atitikti šiuos reikalavimus paskutinę kvietime nurodytą paraiškų pateikimo termino 

dieną: 

• būti mokslininkas, meno daktaras arba pripažintas menininkas, 

• neturėti Lietuvos mokslo tarybos mokslo ir sklaidos projektų konkursinio finansavimo bendrųjų 

taisyklių 76–80 punktuose nurodytų apribojimų svarstant jo teikiamą paraišką. 

Studentas turi atitikti šiuos reikalavimus paskutinę kvietime nurodytą paraiškų pateikimo termino dieną: 

• būti pirmosios pakopos ir (ar) vientisųjų studijų pirmo ar antro kurso studentas; 

• turėti paskutinio semestro visų studijuotų dalykų įvertinimų svertinį vidurkį ne mažesnį kaip 8,0. 

Tas pats studentas ir tyrimo vadovas gali būti nurodyti tik vienoje kvietimo teikti paraiškas paraiškoje. 

  



Papildoma informacija  

• Projektas finansuojamas valstybės biudžeto lėšomis. 

• Pasibaigus projektui, studentas privalės pristatyti žodinį pranešimą Tarybos rengiamoje studentų 

konferencijoje bei pateikti pranešimo santrauką. 

Susiję šio kvietimo dokumentai pateikti LMT svetainėje (https://lmt.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/mokslo-

finansavimas/karjeros-mobilumo-sklaidai-skatinimo-priemones/studentu-tyrimai-semestru-metu/ ). 

Paraiškų teikimo tvarka  

Paraiška teikiama pildant formą elektroninėje sistemoje https://junkis.lmt.lt . Kartu su paraiška turi būti 

pateikti: 

• Kauno technologijos universiteto raštas dėl projekto vykdymo užtikrinimo (! dėl rašto pateikimo 

prašome kreiptis į KTU Mokslo ir inovacijų projektų centro projektų koordinatorę Ireną Švarplienę, 

el. p. irena.svarpliene@ktu.lt, tel. +37067701395, ne vėliau kaip iki 2025 m. gegužės 14 d.); 

• Pažyma apie studento studijų rezultatus, kurioje nurodyti paskutinį semestrą studijuoti dalykai bei jų 

rezultatų svertinis vidurkis (! pažymą studentas turi užsisakyti per KTU AIS sistemą, pasirenkant tipą 

„Pažyma projektinėms paraiškoms“). 

• Ekspertiniam vertinimui teikiamos tik administracinės patikros reikalavimus atitikusios paraiškos. 

Paraiškas vertina Lietuvos ekspertų komisijos, sudarytos vadovaujantis Lietuvos mokslo tarybos ekspertų ir 

jų veiklos bendrosiomis taisyklėmis. 

 

Informaciją teikia 

 

Kauno technologijos universiteto 

Mokslo ir inovacijų projektų centro  

projektų koordinatorė Irena Švarplienė 

Tel. +370 677 01395 

El. p. irena.svarpliene@ktu.lt 

 

Lietuvos mokslo tarybos 

Paramos tyrėjams ir ES investicijų skyriaus 

programų koordinatorė Vaida Vansevičienė 

Tel. +370 604 76 305 

El. p. vaida.vanseviciene@lmt.lt 

 

 

 

https://lmt.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/mokslo-finansavimas/karjeros-mobilumo-sklaidai-skatinimo-priemones/studentu-tyrimai-semestru-metu/
https://lmt.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/mokslo-finansavimas/karjeros-mobilumo-sklaidai-skatinimo-priemones/studentu-tyrimai-semestru-metu/
https://junkis.lmt.lt/
mailto:irena.svarpliene@ktu.lt
tel:+370%20604%2076%20305
mailto:vaida.vanseviciene@lmt.lt

